
                                                                                                                        
Karlshamn Inner Wheel Club 
Distrikt 240 Sverige 
 

President Sekreterare Klubbmästare                     Vice Klubbmästare 

Carin Erlandsson                             Marie Holmberg Kerstin Sandström                        Catarina Henriksson 
0706 70 45 65       0709 34 22 06               0705 61 83 73                                0709 39 02 00 
carinerlandsson@hotmail.com    marie.mh50@gmail.com     kerstin.sandstrom@telia.com           bmchenriksson@gmail.com 
 

Månadsbrev nr 10 2024-2025   
    

Kallelse  Karlshamn IWC inbjuder till månadsmöte torsdagen den 3 april kl. 18.00 på 
”vårt hotell”, Hotel Carlshamn. Mat serveras i hotellets restaurang. 

 Avgiften är 250 kr. Betala helst i förväg på vårt BG 5585–9417 eller med 
SWISH nr 123 173 73 29, lägg då till 2 kr, tack!   

  
Anmälan Viktigt: anmälan senast söndagen den 30 mars till våra klubbmästare, även 

om du betalt in i förväg.  
 Catarina 0709 39 02 00 bmchenriksson@gmail.com 
 Kerstin 0705 61 83 73, kerstin.sandstrom@telia.com  

 
Generellt på våra månadsmöten är att man som medlem har möjlighet att ta 
med gäst/gäster till ordinarie pris, anmälan och betalning enligt ovan. 

 
Program Vi får besök av Henrik Svensson, VD Karlshamnsverket, som föreläser för oss, 

därpå följer ordinarie medlemsmöte. 
 

Föregående möte 
Föregående månadsmöte ägde rum den 6 mars på ”vårt hotell”, de levererade 

en fantastik god och välkryddad middag: fläskfilé, rotfrukter, potatisgratäng och 

en delikat sås – allt snyggt upplagt och väldigt gott. 

 

Så inleddes mötet med en parentation över Maj-Lis Odhag Bergman, den hölls 

av Inger Wetterlund Tholén, som berättade om Maj-Lis glädje över att vara en 

del av IW:s gemenskap, om hennes yrkesliv som SYO konsulten på Vägga vux. 

Ceremonin inleddes med Alf Henriksons ” Ibland liksom hejdar sig tiden ett 

slag…” och avslutades med en tyst minut.  

Därefter var det dags för kvällens föredragshållare Bosse Lindell, ordförande i 

Garissa stiftelsen. Bosse berättade om Monica och Carl-Axel Ekmans 

insamlingsstiftelse bildad för att hjälpa utsatta flickor i östra Kenya, i Garissa, till 

ett bättre liv. Flickhemmet erbjuder en trygg fristad, och i skolorna får de 

utbildning för att de ska kunna skapa sig en framtid och kunna styra över sina 

egna liv. Stiftelsens bedriver en enträgen kamp och arbetar tillsammans med 

SIMAHO (Sisters Maternity Home) bland annat för att förhindra könsstympning.  
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Vi fick också veta att flickorna på boendet älskar böcker, kritor, fotboll och 

innebandy ute, att de, trots allt, har det bra mycket bättre än de som inte är på 

flickhemmet. 

Att Bosse är en duktig och kunnig person, väl förtrogen med sitt uppdrag och 

att hans föredrag berörde och påverkade oss alla, råder det ingen tvekan om. 

 Tack även till klubbmästarna Catarina för ett bra arrangemang.  

 
Klubbärenden  

Styrelsen har fått e-mail angående den kommande elektroniska röstningen till 

den internationell styrelsen. Styrelsen har, som tidigare år, enats om att rösta 

och enats om att vi väljer att rösta på en skandinavisk representant. Kerstin 

Linnander genomför det för klubbens räkning.  

Om någon medlem har synpunkter på val av representant vill vi härmed be att 

man genast återkommer - i vändande mail - till Kerstin Linnander. Sista dagen 

att rösta är den 31 mars, varför Kerstin behöver eventuella synpunkter sig 

tillhanda den 22 mars. Mer information finns på hemsidan. 

 
Distriktsmöte Mötet är som tidigare meddelats den 22 mars kl 9.30 i Halmstad. Från styrelsen 

åker Carin Erlandsson, Inger Wetterlund-Tholén samt Kerstin Linnander. 
 
Nya medlemmar Lena Unander-Scharin, Ulla Birgersson, Anitha Fredriksson och Gunilla 

Kumm har visat intresse för att bli medlemmar i vår förening och föreslås 
upptas som medlemmar på månadsmötet 3 april. 

 
Aktiviteter     SoS – Sy och Sticka varannan tisdag mellan kl. 13.00-16.00 

 25 mars lokal Hörnan Garvaregatan 2,  

värdar Vivi-Ann Wahlgren o Cecilia Holmberg 

  

8 april lokal Hörnan Garvaregatan 2, OBS tiden: 12.30-15.30 

värdar Christina Elmeklo och Elisabeth C arlsson 

 

22 april lokal Hörnan Garvaregatan 2, värdar Gunilla Lindblom och Ulla Pott 

 

6 maj Prinsgatan 9, värdar Bodil Bergstrand och Eva Ivarsson 

 

20 maj Rosenkällevägen 3, värd Margaretha Fritzdorf   

 

Konst  

Konstträffar med Christine Lindqvist är bokade på Expressenhallen på 

Karlshamns museum, varannan tisdag mellan kl. 10.00-12.00  

Ett datum kvarstår denna termin: 1 april.  

 



Spontanlunch inbjudan kommer i särskilt mail. 
 

Kommande möten 
Datum för kommande medlemsmöten våren 2025  

 3 april, 8 maj och 3 juni – OBS! förslaget är tisdagen 
den 3 juni för att undvika kollision med Kristi Himmelsfärdshelgen och 
nationaldagen. 
 

Styrelsemöte  Styrelsens kommande möten är  
7 april 10:00-12:00 hos Christina Elmeklo 

 12 maj 10:00-12:00 hos Catarina Henriksson 
 
Rotary Rotaryklubben i Karlshamn har en stående inbjudan till IW Karlshamn till sina 

möten på fredagar kl 12:10 på Östra Piren (Italii). Information om kommande 
program kan man se på klubbens hemsida, se nedan:  
Karlshamn https://portal.clubrunner.ca/15835 
 

Hemsidor IW Sverige www.innerwheel.se 
  
Facebook Inner Wheel Sverige 
 Inner Wheel Karlshamn (vår slutna grupp) 
 

 
  Med IW hälsningar 
 

 
President Carin Erlandsson  Sekreterare Marie Holmberg 
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